[image: g_n_bw_m.bmp]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от 30.07.2018 № 1599

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Кемерово от 21.12.2017 № 3259 «Об утверждении положения о городском конкурсе «Выбор кемеровчан»

С целью актуализации муниципальных правовых актов, в соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кемерово от 21.12.2017 № 3259 «Об утверждении положения о городском конкурсе «Выбор кемеровчан».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города                                                                                       И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO